
 

 
 
 
                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      
 
 
 
 

PROGRAM 
JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA KRIŽEVACA ZA 

2024.GODINU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Križevci, Studeni, 2023.godine 
 
 
PRILOG 4. 
 



 
 
K A Z A L O: 
 
 
 
                
 
 
 

I.   U V O D          
 

II.   PROGRAMSKI CILJEVI       
 

III.   OSNOVE PROGRAMSKIH MJERILA     
 

IV.   PROGRAMSKA PODRUČJA      
 

V.  ZAKLJUČAK         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 75. stavak 3. Zakona o sportu („Narodne novine“, broj 141/22), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca donosi: 
 
 
                             PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA KRIŽEVACA ZA 2024. 
 
 
I. UVOD 

 
Križevci je grad sporta i grad mladih, u kojem sport zauzima posebno mjesto i tome se pitanju 

poklanja velika skrb.  
 
Proteklih nekoliko godina uložena su znatna financijska sredstva u njegov razvoj, potiče se 

razvoj amaterskog i vrhunskog sporta, sufinanciraju se velike sportske manifestacije i programi za 
rekreaciju te projekti koji potiču zdravo i rekreativno vježbanje a znatna sredstva ulažu se u izgradnju 
nove i poboljšanje postojeće sportske infrastrukture.  

 
Sva ova ulaganja već su donijela rezultate i s pravom možemo reći da su sportaši u potpunosti 

opravdali sva ulaganja iz gradskog proračuna i zasigurno višestruko vratili svaku uloženu kunu jer su 
doveli naše Križevce u sam vrh hrvatskog sporta i naš  je grad prepoznatljiv po sportu širom lijepe naše. 

Rezultati koji su postignuti tijekom proteklih godina jesu izuzetni i možemo s pravom i 
ponosom reći da sport u našem gradu doživljava procvat. 

 
Sport osim što pridonosi zdravijem načinu života, općem odgoju i obrazovanju mladih, te 

gospodarskom razvoju Grada, neosporno je da sport, zajedno s drugim društvenim djelatnostima 
doprinosi humanijem odnosu među ljudima.  

           Bavljenje sportom što većeg broja građana, promidžba kroz sportske priredbe i postizanje 
vrhunskih sportskih rezultata, osnovni su motivi ulaganja u sport za svaku razvijenu sredinu, pa tako i 
za Grad Križevci.  
           
              S obzirom da je sportska djelatnost u velikom broju svjetskih zemalja civilizacijsko dostignuće 
utemeljeno na ljudskim potrebama i sposobnostima, etičkim i moralnim načelima ta znanstvenim 
spoznajama, ta je društvena djelatnost u Hrvatskoj proglašena djelatnošću od posebnog interesa. 
 
             Ustavom Republike Hrvatske utvrđena je obveza države da potiče skrb o sportu, pa tako i grad 
Križevci sredstvima iz godišnjeg proračuna, sufinancira sportsku djelatnost, a Programom javnih 
potreba u sportu iskazuje opredjeljenje u ovoj značajnoj društvenoj djelatnosti. 
 
            Sport na području Grada Križevaca je dio opće kulture življenja naših građana. Osim što 
pridonosi njihovu zdravijem načinu života, općem odgoju i obrazovanju mladih, te gospodarskom 
razvoju Grada, neosporno je da je sport, zajedno s drugim društvenim djelatnostima, i činitelj 
humanijih odnosa među ljudima. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 II.      PROGRAMSKI CILJEVI 
 

Člankom 75. stavkom 7. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 141/22) propisano je da 
Predstavničko tijelo jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave donosi godišnji Program 
javnih potreba u sportu i za njihovo ostvarivanje osigurava financijska sredstva u proračunu 

Program javnih potreba u sportu predlaže i provode Zajednica športskih udruga Križevci u 
jedinici lokalne i područne samouprave u kojoj je osnovana. 
          Zajednica športskih udruga Križevci izrađuje prijedlog Programa javnih potreba u sportu putem 
Upravnom odjelu za odgoj, obrazovanje, kulturu sport, socijalnu skrb, nacionalne manjine i turizam koji 
je nadležan za sport. 

Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osiguravaju iz proračuna jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave su: 

1.  poticanje razvoja i promocija sporta 

2.  provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata 

3. djelovanje sportskih udruga, sportskih zajednica i sportskih saveza 

4.  sportska priprema, domaća i međunarodna natjecanja te opća i posebna zdravstvena zaštita 
sportaša 

5. školovanje i osposobljavanje stručnog kadra u sportu 

6. zapošljavanje osoba za obavljanje stručnih poslova u sportu 

7. sportska stipendija 

8. sportsko rekreativne aktivnosti građana 

9. sportske aktivnosti djece s teškoćama u razvoju te parasportaša i gluhih sportaša 

10. planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina značajnih za jedinicu lokalne i 
područne (regionalne) samouprave. 

 
 
III. OSNOVE PROGRAMSKIH MJERILA 
 
Izrada mjerila, odnosno vrednovanje sportova, provodi se radi kvalitetnijeg praćenja onih sportova i 
klubova koji svojim rezultatima, masovnošću, popularnošću i organiziranošću to zaslužuju. 
Razvijeniji, kvalitetniji i popularniji sportovi zadovoljit  će više mjerila od onih drugih, stoga je jasno 
da se ocjenjivanjem sportova, primjenjujući nekoliko mjerila, dolazi do određenih kvalitativnih 
skupina što je osnova za daljnje programiranje i planiranje. 
 
Sportovi koji zadovoljavaju osnovni preduvjet, članstvo u Savezu nacionalnih i međunarodnih sportskih 
federacija, obuhvaćeni u nomenklaturi sportova i sportskih grana HOO-a, rangiraju se ocjenjivanjem 
kroz više mjerila. 
Zajednica športskih udruga Križevci vrednovanje sportova i  programa radi temeljem : 

- PRAVILNIKA O UVJETIMA I KRITERIJIMA ZA RASPODIJELU SREDSTAVA SPORTSKIM 
UDRUGAMA 

- PRAVILNIKA O SUFINANCIRANJU SPORTSKIH  MANIFESTACIJA  
- KATEGORIZACIJI SPORTOVA (Sportskih klubova) 

 
 
 
 
 
 
 
 



IV. PROGRAMSKA PODRUČJA 
 
        Javne potrebe u sportu za koje sredstva osiguravaju iz proračuna lokalne samouprave su programi, 
odnosno aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za jedinicu lokalne samouprave utvrđenim člankom 
75., stavkom 2., točkama 1. do 10. Zakona o sportu. 
 
          Sredstva za zadovoljavanje navedenih javnih potreba osiguravaju se u proračunu grada Križevaca, 
te bi se, temeljem Zakona o sportu članak 75. Stavak 3. za točke od 1. do 9. trebala u cijelosti izdvajati 
na račun Zajednice koja predlaže i provodi Program javnih potreba u jedinici lokalne i područne 
(regionalne ) samouprabe u kojoj je osnovana. 
Tijelo jedinice lokalne i područne (regionalne ) samouprave nadležno za sport prati i nadzire izvršenje 
programa funkcioniranja javnih potreba u sportu i prati korištenje i utrošak sredstava za te programe. 
O izvršenju Programa javnih potreba i utrošku sredstava Zajednica izvijestiti će nadležna tijela Grada u 
rokovima propisanim Zakonom o proračunu. 
 
Slijedom javnih potreba u sportu za koje se sredstva osiguravaju iz proračuna jedinice lokalne i 
područne (regionalne ) samouprave, realizacija Programa javnih potreba u sportu grada Križevaca za 
2024. godinu predlaže se kroz ova programska područja: 
 

  
1. FUNKCIONIRANJE ZAJEDNICE - Financiranje Stručnog rada         

                                                      90.630,00 EUR           
                            

 
1.1    Stručna služba  – stručni rad                                                                       70.000,00 EUR 

 
Plaće zaposlenika 
         Zajednica u ovom trenutku ove obaveze provodi kroz tijela Zajednice utvrđena Statutom i 
operativno sa glavnim tajnikom za kojeg se u ovom programskom području osiguravaju sredstva za 
plaću.  
 
          Zajednica je u 2023.godini zapošljavala ukupno pet djelatnika. Svi djelatnici koji su u radnom 
odnosu sa Zajednicom sukladno sistematizaciji i opisu radnog mjesta, obavljati će sve stručne i 
tehničke poslove za potrebe ove Zajednice i svih sportskih udruga-klubova članica Zajednice športskih 
udruga Križevci. Njihova zadaća je da što kvalitetnije i stručnije provode ovaj Program rada Zajednice. 
O kontroli  kvalitete provođenja ovog Programa, brinuli su Glavni tajnik, Izvršni odbor, Skupština i 
Nadzorni odbor Zajednice. Držimo kako je grad Križevci ovoj Zajednici i stručnoj službi stvorio sve 
uvjete za nesmetan i kvalitetan stručni rad tako da ne postoje nikakve zapreke da se ovaj Program 
kvalitetno i zadanim rokovima ne izvršava kroz razdoblje za koje se podnosi. Usklađenje plaća, 
neoporezivih primitaka radnika, trošak otpremnina trenera zaposlenika Zajednice je razlog potrebe 
navedenih financijskih sredstava. 
 
 

      1.2 Materijalni troškovi i usluge                                                 14.330,00 
EUR 

                                                                                                                                                           
Knjigovodstvene usluge 
Kroz ovo programsko područje realizira se i knjigovodstvo koje pruža knjigovodstvene  i 
računovodstvene usluge Zajednice.  
Zajednica ima ugovor o obavljanju knjigovodstvenih usluga sa tvrtkom VOPOK d.o.o. čije se usluge 
plaćaju u mjesečnim anuitetima sredstvima u ovom programskom području 



 
 
 
Revizorske usluge 
Zajednica športskih udruga odgovorna je za godišnje financijske izvještaje sastavljene u skladu sa 
Zakonom o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija kao i za interne kontrole 
za koje Zajednica odredi da su potrebne za omogućavanje sastavljanja godišnjih financijskih izvještaja. 
Uvid u reviziju Zajednice obavlja se u skladu sa Zakonom o reviziji i Međunarodnim revizijskim 
standardima. 
Zajednica ima ugovoren uvid u reviziju poslovanja sa revizorskom tvrtkom EKVILIBRIJ d.o.o. iz Zagreba. 
 
Stručna savjetovanja i seminari 
Sredstva u ovom programskom području planirana su za stručna savjetovanja i seminare na kojem 
sudjeluju svi dionici koji kreiraju sport općenito – predstavnici Grada, Hrvatskog olimpijskog odbora, 
Ministarstva turizma i sporta itd. 
 
Intelektualne usluge i promidžba 
Promidžba Zajednice provodi se putem promidžbenih aktivnosti vezanih uz promociju sporta. 
Zajednica sportskih udruga vodi web stranicu i brine za njezino održavanje. 
Ovo obuhvaća i nabavku stručne literature i licenca za potrebe Zajednice. 
 
Tekući i režijski troškovi 
Iz ovog programskog područja plaća se režije prostora u kojem je smješten ured Zajednice, poštanske i 
telekomunikacijske usluge, bankarske usluge, nabavka uredskog materijala i materijala za čišćenje i 
održavanje uredskog prostora, održavanje računalne opreme i softwarea, zakup internetske domene i 
održavanje službene web stranice i usluge reprezentacije. 
 
 
                      1.3 SOM SPORT usluge                                                                 6.300,00 EUR 
 
 
        Putem SOM SPORT alikacije Zajednica planira provođenje Javnog poziva za Program javnih 
potreba u sportu Grada Križevaca za 2024. godinu. Putem aplikacije SOM-SPORT, Korisnici Programa 
javnih potreba u sportu, pravdati će utrošena sredstva za provođenje programa unosom računa i 
dokaza o plaćanju. Ujedno, putem aplikacije SOM SPORT udrugama je omogućeno vođenje popisa 
članova udruge, kontrola naplate članarine, ispisivanje i slanje virmana za plaćanje članarine, vođenje 
evidencije prisustva na treninzima, praćenje troškova itd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2. FINANCIRANJE NATJECATELJSKOG SPORTA I ODRŽAVANJE, REKONSTRUKCIJA  I 
IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA I TERENA                                                                      
                                                                     431.830,00  EUR 
 
Ovo programsko područje u Programu javnih potreba sporta grada Križevaca podijeljeno je na zasebne 
programe:  
 
 

2.1  Treninzi i natjecanja sportaša                                                                        275.830,00 EUR  
                                                                                                                                       
- Raspodjela sredstava određena PRAVILNIKOM O UVJETIMA I KRITERIJIMA ZA RASPODIJELU 

SREDSTAVA SPORTSKIM UDRUGAMA  nakon prikupljanja prijedloga programa putem 
JAVNOG POZIVA za izradu PJP u sportu 
 

           Potpora za troškove nastupa sportskih klubova u redovnom, selektivnom sustavu natjecanja koja 
organiziraju nacionalni sportski savezi, za više različitih uzrasnih kategorija i organiziranim programom 
sportskih aktivnosti djece i mladeži, kao primarni cilj kluba.  
U 2024.godini, pravo na redovno financiranje programa ostvaruje i Teniski klub Radnik Križevci.  
 
 

2.2  Organizacije sportskih manifestacija i plasmani , sportsko rekreacijski  
aktivnosti građana                                                                                               10.000,00 EUR 

                             
                                                                 

2.2.1.  Organizacije sportskih manifestacija i plasmani              
-  Raspodijela sredstava određena PRAVILNIKOM O SUFINANCIRANJU SPORTSKIH  

MANIFESTACIJA  nakon prikupljanja prijedloga programa putem JAVNOG POZIVA za izradu 
PJP u sportu 

            Kako ne postoji mogućnost da se unaprijed isplaniraju i točno predvide  kako broj, tako i 
troškovi organizacije, njihovi zahtjevi razmatrati će se pojedinačno prema dostavljenim zamolbama i 
troškovnicima manifestacije tijekom proračunske godine u okviru planiranih sredstava  za ove potrebe. 
 

2.2.2. Sportsko rekreacijski programi članica                           
 
          Programima sportsko rekreacijske aktivnosti potiče se građane na sustavno bavljenje sportskom 
rekreacijom i dijelom vodi briga o specifičnim grupama građana kojima će povećati  kvalitetu života 
kroz programe sportske rekreacije građana, kroz programe sportskih priredbi i na taj način omogućiti 
zdraviji život. 
          Danas postoje neoborivi dokazi da cijelo životna, svakodnevna tjelesna aktivnost unapređuje i 
štiti fizičko, psihičko i socijalno zdravlje kako pojedinaca tako i cijele zajednice, povećava funkcionalnu 
sposobnost starijih osoba i radnu produktivnost aktivnog stanovništva te smanjuje stope bolovanja i 
potrošnju u zdravstvu.  
          Zadatak Zajednice je poticati uključivanje u sport i rekreaciju što većeg broja građana, invalidnih 
osoba, djece i mladeži jer je sportska rekreacija u suvremenim uvjetima života i rada, najefikasnije 
sredstvo očuvanja zdravlja, funkcionalnih sposobnosti, produženja vijeka rada i života te snažan otpor 
bolestima dvadesetprvog stoljeća. 
           Zato je potrebno svakodnevno promovirati važnost redovite tjelesne aktivnosti za kvalitetan 
život od najranije dobi pa do duboke starosti.  



           Kako bismo u tome bili što uspješniji, neophodna je suradnja mnogobrojnih sektora u društvu-
lokalne zajednice, nevladinog sektora, zdravstva, školstva, političkog sektora i medija, a svaki pojedinac 
mora biti spreman preuzeti dio vlastite odgovornosti za zdravlje.  
 

             2.3. Sportski objekti i tereni – najam , održavanje, režije                       146.000,00 EUR 

                                                                                                                             
     2.3.1.   Najam sportskih objekata i terena     

 
          Program treninga ostvaruje se na gradskim  sportskim objektima i terenima te djelomično u 
školskim sportskim prostorima i ostalim sportskim objektima a kuglački klub unajmljuje kuglanu u 
Koprivnici. 
Normativi za satnicu korištenja objekata za pojedine kategorije selekcija i pripadajuće im uzrasne 
skupine definirani su Pravilnikom o kriterijima za raspodijelu sredstava 
 
Prilikom izrade plana korištenja objekata obavezno će se osigurati određeni broj sati za organizirane 
sportske aktivnosti djece i mladeži i tako operacionalizirati jedan od osnovnih programskih ciljeva – 
uključivanje u sport što većeg broja mladih. 
 

2.3.2 Troškovi održavanja sportskih objekata i terena         
 
Sredstva iz Proračuna Grada Križevaca osiguravaju se za troškovei usluga i materijala utrošenih za 
održavanja sportskih objekata i terena. 
 

2.3.3 Troškovi režija sportskih objekata  i terena 
 

         Sredstva iz Proračuna Grada Križevaca osiguravaju se za troškove režija sportskih objekata i 
terena. Sada se u financiranje dodatno uključuje klub koji je ostvario pravo na financiranje programa: 
Teniski klub Radnik Križevci.   
 

2.3.4 Troškovi čišćenja sportske dvorane potrebe korištenja članica ZŠU Križevci-velika 
dvorana, prostorija na gradskom stadionu  

      
          Sredstva iz Proračuna Grada Križevaca osiguravaju se za uslugu čišćenja prostorija na graskom 
stadionu i sportskih dvorana u vrijeme kada dvoranu koriste udruge članice Zajednice.  

 
2.3.5 Trošak održavanja i osiguranja kombi vozila   (2.000,00 EUR) 

 
           Zajednica u vlasništvu ima kombi vozilo marke Peugeot, Tip Expert koje se koristi za obavljanje 
službenih prevoženja klubova na prvenstvena ili kup natjecanja/utakmice, sudjelovanja na tuzemnim i 
inozemnim turnirima, odlazak na pripreme sportaša, seminare i savjetovanja, a tijekom sezone za 
potrebe Dječjeg odmarališta Križevci u Pagu. 
Vozilo se po potrebi ustupa na korištenje i drugim korisnicima sa područja Grada Križevaca. Sredstva iz 
Proračuna Grada Križevaca osiguravaju se za troškove osiguranja i održavanja kombi vozila.  
 
 
 
 
 
 



      3.   Programi Zajednice športskih udruga Križevci                                              33.740,00 EUR                         
                                                                                                             
                                                                                                                           
              Sredstva iz Proračuna Grada Križevaca osiguravaju se za sportske manifestacije koje su od 
interesa za Grad Križevci a provodi ih Zajednica samostalno ili u suradnji sa klubovima, članicama 
Zajednice športskih udruga Križevci. Zajednica športskih udruga, radi lakšeg financijskog poslovanja, 
može donijeti odluku o transferu sredstava za pojedine programe na žiro račun kluba s kojima u 
suradnji provodi sportsku manifestaciju.  

 
 

 
Naziv predloženog programa 

Mjesto 
održavanja 

Vrijeme održavanja Sredstva 

1. Turniri u malom nogometu Križevci                         
Turnir županijskih klubova 
Turnir u malom nogometu „U-15“ 

Križevci 
12.2023.- 01.2024. 6.640,00 

2. 
Proglašenje najboljih sportaša ,sportskih 
klubova i djelatnika grada Križevaca 

Križevci Siječanj/Veljača 2024. 2.000,00 

3. Škola klizanja za učenike osnovnih škola   Zimski školski praznici 1.725,00 

4. 27. Utrka ulicama grada Križevci Travanj 2024. 2.000,00 

5. 15. županijski polumaraton Kalnik-Križevci, 
5.Križevačka osmina, Radost trčanja 

Kalnik-
Križevci 

Rujan 2024. 3.720,00 

6. Škola plivanja na gradskim bazenima  Križevci Srpanj, Kolovoz 2024. 2.655,00  

7. 20.Olimpijski festival Dječjih vrtića  Križevci Svibanj 2024.   1.600,00 

8. 16.Gradske sportske igre dječjih vrtića Križevci Studeni 2024.   600,00 

9. 19.Gradske sportske igre osnovnoškolaca  Križevci Studeni 2024.   1.200,00 

10. Mala sportska škola u dječjim vrtićima Križevci Kroz školsku godinu      6.000,00 

11. Škola plivanja za predškolce i učenike s 
posebnim potrebama 

Križevci 
Srpanj, Kolovoz 2024. 5.600,00 

Ukupna sredstva za programe Zajednice 33.740,00 EUR 

 
 
 
 
                     3.1          Program Male športske škole u dječjim vrtićima                       
 
            Provodi se u suradnji sa Zajednicom sportova KKŽ ,u četiri gradska vrtića, DV Križevci, DV Zraka 
sunca, DV Čarobna šuma i DV Sveti Josip. Mala sportska škola je univerzalna sportska škola 
namijenjena  djeci predškolskog uzrasta u kojoj djeca prolaze program sportske igraonice s 
elementima sportova. Sredstva za provođenje programa Male športske škole prenose se na žiro račun 
Zajednice sportova KKŽ koja vodi financijsko poslovanje vezano za realizaciju ovog programa, o čemu 
se sklapa ugovor. 
           Održava se dva puta tjedno po 45 minuta kroz osam mjeseci godišnje  u sportskoj dvorani škole 
ili vrtića. Sredstva za provođenje ovog programa osiguravaju se iz Proračuna grada Križevaca. 
 
                   3.2          Škola plivanja za predškolce i učenike s posebnim potrebama 
 
            Zajednica će program kandidirati na natječaj Ministarstva turizma i sporta „Hrvatska pliva“ u 
2024. godini, te ponovo pokušati osigurati sredstva za provođenje ovog programa kao i sredstva 
donatora potrebnih za prijavu na ovaj natječaj. U slučaju da za program ne budu osigurana sredstva iz 
natječaja, za provođenje ovog vrlo kvalitetnog programa koristiti će sredstva iz PJP planirana za 
provođenje programa Zajednice. 



V. ZAKLJUČAK 
 
REKAPITULACIJA 
  

Prihodi od donacija iz propračuna lokalne samouprave  2023.godina 
 

2024.godina 

Grad Križevci - Stručni rad 101.950,00 
 

90.630,00 

Grad Križevci - Programi Zajednice  31.085,00 
 

33.740,00 

Grad Križevci – Financiranje sporta  345.140,00 
 

431.830,00 

Ukupno 478.175,00  556.200,00 

 
Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba iz ovog Programa osiguravaju se u 

proračunu Grada Križevaca za 2024. godinu i izdvojit će se na račun Zajednice športskih udruga 
Križevci, odnosno sportskih udruga. 

Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar programskih područja  i raspodjelu po 
udrugama i ostalim namjenama na prijedlog Povjerenstva donosi Izvršni odbor a potvrđuje Skupština 
Zajednice. 

Korisnici novčanih sredstava po navedenom Programu obavezni su sudjelovati u programima 
od interesa za Grad Križevci, na poziv Zajednice športskih udruga Križevci i Upravnom odjelu za odgoj, 
obrazovanje, kulturu sport, socijalnu skrb, nacionalne manjine i turizam koji je nadležan za sport. 

 
Isplata financijskih sredstava iz Proračuna Grada Križevaca za tekuću godinu provoditi će se u 

jednakim mjesečnim ratama temeljem Zahtjeva za sredstva koji Zajednica podnosi upravnom odjelu 
nadležnom za sport, a Zajednica ugovorena sredstva transferira Korisnicima Programa javnih potreba. 
Izvješća o korištenju namjenskih prihoda i primitaka, te vlastitih prihoda koje ostvaruju iz svoje 
nadležnosti, udruge članice Zajednice dužne su dostavljati Zajednici kako je propisano u Javnom pozicu 
i ugovoreno. Troškove koji su nastali u realizaciji Programa javnih potreba u skladu s financijskim 
planom Korisnika, potrebno je opravdati putem aplikacije SOM-SPORT unosom računa i dokaza o 
plaćanju, a iste će Zajednica na zahtjev dati na uvid nadležnom upravnom odjelu. 

 
Zajednica će u na obrascima koje propisuje Grad Križevci izvjestiti o financijskoj realizaciji 

nadležni upravni odjel dva puta godišnje.  
             Udrugama koje se ne pridržavaju ovog Zaključaka i ne provode Program, Zajednica neće 
doznačiti financijska sredstva za dio programa. 
 

 
 
URBROJ: 
KLASA:  
Križevci, ……. studenoga 2023. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Igor Frbežar 


